



Latvijas Republika

SALDUS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,
e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv

SĒDES PROTOKOLS

Nr.14

Saldū

2024.gada 28.novembrī

Sēde sasaukta plkst.14.00.

Sēdes veids – atklāta.

DARBA KĀRTĪBA:

Nr.p.k.	Saturs	Komisija	Cits iesniedzējs	Izskatīts komitejā	Ziņotājs	Līdzziņotājs
01	Par saistošajiem noteikumiem Nr.36 "Grozījumi Saldus novada domes 2023.gada 23.novembra saistošajos noteikumos Nr.38 "Par Saldus novada pašvaldības aģentūras "Saldus Tūrisma informācijas, kultūras un sporta centrs" maksas pakalpojumiem ""	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Vīndedze Krista	Maslovska Kristīna
02	Par "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu Ezeres dzirnavu dīķim" apstiprināšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Andersone Ginta	
03	Par "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu Sustes dīķim" apstiprināšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Andersone Ginta	

04	Par "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu Zaņas dzirnavu dīķim" apstiprināšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Andersone Ginta	
05	Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA "BRVE"	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Kriņševica Ina	
06	Par "Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem vēja elektrostaciju parkam "CVE-2" Cieceres pagastā, Saldus novadā" izstrādes uzsākšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Attīstības kom.	Zariņa-Skapste Laura	Štencele Zane
07	Par "Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem vēja elektrostaciju parkam "CVE-2" nekustamajā īpašumā Jaunziedri, Cieceres pagastā, Saldus novadā" izstrādes uzsākšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Attīstības kom.	Zariņa-Skapste Laura	Štencele Zane
08	Par "Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem vēja elektrostaciju parkam "CVE-2" Lutriņu un Gaiķu pagastos, Saldus novadā" izstrādes uzsākšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Attīstības kom.	Zariņa-Skapste Laura	Štencele Zane
09	Par nekustamā īpašuma Auziņas, Blīdenes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zusts Māris	
10	Par nekustamā īpašuma Censonīši, Cieceres pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zusts Māris	
11	Par nekustamā īpašuma Derībiņas, Remtes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zusts Māris	
12	Par nekustamā īpašuma Zeme pie krejotavas, Šķēdes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zusts Māris	
13	Par dzīvokļa īpašuma "Dzintari"-12, Jaunauces pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zusts Māris	
14	Par dzīvokļa īpašuma Rūpniecības iela 2A-2, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zusts Māris	

15	Par dzīvokļa īpašuma "Imantas" - 5, Blīdene, Blīdenes pag., Saldus nov. nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai un pirkuma līguma slēgšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zusts Māris	
16	Par dzīvokļa īpašuma "Atvari"-13, Zirņu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zusts Māris	
17	Par dzīvokļa īpašuma "Līči"-7, Zaņas pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zusts Māris	
18	Par grozījumiem Saldus novada domes 22.08.2024. lēmumā "Par nekustamā īpašuma Sili, Gaiķu pagastā, atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu" (prot. Nr.11; 20.§)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zusts Māris	
19	Par grozījumiem Saldus novada domes 31.10.2024. lēmumā "Par nekustamā īpašuma Ezera iela 20, Saldus, Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu" (prot. Nr.13; 31.§)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zusts Māris	
20	Par grozījumiem Saldus novada domes 22.08.2024. lēmumā "Par nekustamā īpašuma Ābeļu iela 8, Cieceres pagastā, atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu" (prot. Nr.11; 16.§)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zusts Māris	
21	Par Saldus novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietām	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Dīriņš Valdis	Nordena Gunta
22	Par saistošajiem noteikumiem Nr.37 "Par grozījumiem Saldus novada domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 14 "Saldus novada pašvaldības nolikums""	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Dīriņš Valdis	
23	Par apvidus skrējiena "Rozentālam pa pēdām 2025" nolikuma izdošanu	Sporta komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Baumanis Gatis	
24	Par noteikumu Nr.11 "Par Saldus novada balvu "SPORTA ZVAIGZNE"" izdošanu	Sporta komisija		Finanšu kom.	Baumanis Gatis	Kriševica Ina

25	Par darbības pārtraukšanu Saldus pagasta ledzīvotāju padomē	-	Tomanoviča- Barone Ilze	Finanšu kom.	Tomanoviča- Barone Ilze	
26	Par grozījumiem noteikumos Nr.8 "Lauksaimniecības zemes nomas tiesību elektroniskās izsoles rīkošanas kārtība"	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	
27	Par Saldus novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „SALDUS KOMUNĀLSERVISS”	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	Kalniņa Santa
28	Par grozījumiem Saldus novada domes 2023. gada 23. novembra lēmumā "Par investīciju projekta "Saldus sabiedriskā un vēsturiskā centra pārbūve, attīstot publisko ārtelpu un uzlabojot dzīves vides kvalitāti un drošību" iesniegumu"	-	Zusts Māris		Šlanka Daira	
29	Par debitoru parādu dzēšanu no Saldus novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
30	Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
31	Par saistošajiem noteikumiem Nr.38 "Par grozījumiem Saldus novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2024.gadam"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	